Halka arzda Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 125.000.000 TL’den 137.000.000 TL’ye çıkarılması nedeniyle
ihraç edilecek olan toplam 12.000.000 TL nominal değerli paylar sermaye artışı yoluyla, 28.000.000 TL
nominal değerli paylar ise ortak satışı yoluyla halka arz edilecektir. Şirket’in halka arz sonrası halka açıklık
oranı %29,20 olacaktır.

Halka arz gelirlerinin kullanım yerlerine ilişkin tabloya aşağıda yer verilmektedir.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Ar-Ge yatırımlarının finansmanı ile bu kapsamda oluşacak ilave işletme
sermayesi ihtiyacının karşılanması

%75-85

Pazarlama faaliyetlerinin artırılmasında kullanılması %5-10

Şirket büyümesini destekleyen fiziki ve teknolojik ortamların oluşturulmasında
kullanılması

%10-15

İhtiyaç duyulması hâlinde yukarıda ifade edilen fon kullanım kalemleri arasında %10 kadar geçiş
yapılabilmesine karar verilmiştir.

Netcad Yazılım A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 27 Ocak 2026

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Halka arz öncesi ve sonrasına ait ortaklık yapısını gösteren tabloya aşağıda yer verilmiştir.

Ortaklar Pay Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Eurocad S.à.r.l1
A 37.500.000 30,00 37.500.000 27,37

C 57.608.639 46,09 33.108.639 24,17

Evon Yapı Proje İnşaat Mühendislik
Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.2

B 12.500.000 10,00 12.500.000 9,12

C 12.781.986 10,23 9.281.986 6,78

Findoor GSYF C 3.125.000 2,50 3.125.000 2,28

Co-Investment 2 GSYF C 781.250 0,63 781.250 0,57

Ral GSYO C 546.875 0,44 546.875 0,40

Perge GSYF C 156.250 0,13 156.250 0,11

Halka Açık Kısım C - - 40.000.000 29,20

Toplam   125.000.000 100,00 137.000.000 100,00

Kaynak: İzahname

1 02.01.2016 tarihinde Lüksemburg Büyük Dükalığı’nda bir limited şirket olarak kurulmuş olan Eurocad S.à.r.l.’nin tek pay sahibi
kuruluşundan bu yana Taxim Capital Partners I LP’dir. Eurocad S.à.r.l., münhasıran 12.08.2021 tarihinde Netcad Yazılım A.Ş. ile
birleşmesi dolayısı ile tasfiyesiz infisah eden Eurocad Yazılım A.Ş.’nin hissedarı olmak üzere kurulmuş bir özel amaçlı şirket olup,
birleşme sonrası hâlihazırda Şirket’in pay sahibidir. Eurocad S.à.r.l.’nin başkaca bir iştigal konusu ve varlığı bulunmamaktadır. Eurocad
S.à.r.l.’nin hâlihazırda üç müdürden oluşan bir müdürler kurulu bulunmakta olup bu müdürler Berkin Tevs Mungan, Joost Anton Mees